
ZARZĄDZENIE NR 268/22 
WÓJTA GMINY PŁASKA 

z dnia 31 stycznia 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Płaska na 2022 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „d” oraz lit. „i” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 235, art. 236, 
art. 237, art. 259 ust. 2 w zw. z art. 2 pkt. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2021 r. poz. 305 z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Dokonać przeniesienia wydatków w działach na kwotę 52,30 zł., zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Objaśnienia dokonanych zmian stanowi załącznik Nr 2. 

§ 3. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1) dochody ogółem 19 055 505,50 zł. w tym: 

᠆ bieżące w wysokości 12 372 832,50 zł.; 

᠆ majątkowe w wysokości 6 682 673,00 zł.; 

2) wydatki ogółem 21 301 375,50 zł. w tym: 

᠆ bieżące w wysokości 12 710 115,50 zł.; 

᠆ majątkowe w wysokości 8 591 260,00 zł. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia  i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego. 

 

  
 

Wójt Gminy 
 
 

Wiesław Gołaszewski 

Id: F59BD470-3B4F-4462-B30C-AA4C28F72EBC. Podpisany



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 268/22 

Wójta Gminy Płaska 

z dnia 31 stycznia 2022 r. 

Zmiany w planie wydatków 

Rodzaj: Własne 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 267 198,68 0,00 267 198,68 

 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 267 198,68 0,00 267 198,68 
  4307 Zakup usług pozostałych 267 198,68 -52,30 267 146,38 
  4717 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00 41,48 41,48 
  4719 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00 10,82 10,82 

Razem: 18 847 550,00 0,00 18 847 550,00 
Razem własne wydatki, z tego: 18 847 550,00 0,00 18 847 550,00 

Własne wydatki bieżące: 10 256 290,00 0,00 10 256 290,00 
Własne wydatki majątkowe: 8 591 260,00 0,00 8 591 260,00 

Zadania zlecone: 2 453 825,50 0,00 2 453 825,50 
Razem: 21 301 375,50 0,00 21 301 375,50 

Id: F59BD470-3B4F-4462-B30C-AA4C28F72EBC. Podpisany



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 268/22 

Wójta Gminy Płaska 

z dnia 31 stycznia 2022 r. 

Objaśnienia dokonanych zmian 

1. Zmiany w planie wydatków: 

1) dokonać przeniesienia wydatków w dz. 750 na kwotę 52,30 zł. z przeznaczeniem na dokonanie wpłaty na 
PPK finansowane przez podmiot zatrudniający.

Id: F59BD470-3B4F-4462-B30C-AA4C28F72EBC. Podpisany




